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Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

/

C

entre : 056012 Santiago - IF (CHILI)

Session : 202212E (DELF Prim)

Numéro candidat

056012017020

056012016838

056012016837

056012016839

056012016840

056012016841

056012016842

056012016843

056012016844

056012016845

056012016846

056012016847

056012016848

056012016849

056012016850

056012016851

056012016852

056012016853

056012016854

056012016855

056012016856

056012016857

056012016858

056012016859

056012016860

056012016861

056012016862

056012016863

056012016864

056012016865

056012016866

056012016867

056012016868

056012016869

Nom et prénom

AGUIRRE ARELLANO Francisca Emilia

AHUMADA ARELLANO Josefa De Los Angeles

AHUMADA REBOLLEDO Jaime Antonio

AREVALO ARAGON Martin Eliseo

ASTABURUAGA FIGUEROA José Francisco

AZOCAR LOZANO Francisco Jose
BARRERA TOLEDO Eloisa Ignacia
BERENGUER ESPINDOLA Fernanda
CACERES QUEZADA Amelia Sofia
CARBONE ALLENDE Mateo

CELIS ROJAS Emilia Francisca
CHALHUB DAHMA Mai
CHANCEAULME PARILO Cristébal
COFRE ADASME Claudia Agustina
CORTES QUIJADA Pia Valentina
FRANCO MONSALVE Carolina Paz

GAJARDO BARROS Benjamin

GALLARDO DELGADO Maximiliano Andres

GARCIA-REYES YACONI Franco
GONZALEZ CERVELA Maria Gracia
GONZALEZ SPROHNLE Rafaela Ignacia
GUERRA FARIAS Juan Ignacio
GUERRERO CARMONA Joaquin Alfonso
HINOJOZA ESPINOZA Amanda Sofia
KEYMER LOZANO Paula

LAVIN ALVAREZ Martina Sofia
LETELIER PENA Gaspar Oreste
LOZANO BALLESTERO Macarena JesUs
LUCINIANI CANIULLAN Enzo Nicolas
MARIN POBLETE Sebastian Alonso
MELNICK NAETER Olivia

MONSALVE ESPINOZA Sergio

MOYA URRUTIA Laura Antonia

MUJICA CONCHA Salvador

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tablea}

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance

07 juin 2001

25 mars 2012

13 février 2012

16 mars 2012

21 mars 2012

11 janvier 2012

07 aolt 2011

13 décembre 2011
15 septembre 2011
16 mars 2011

16 juin 2011

25 avril 2011

11 avril 2011

12 ao(t 2011

20 juillet 2011

02 novembre 2011
28 février 2012

20 mai 2011

12 aolt 2011

22 février 2012

20 février 2012

01 juillet 2011

20 juin 2011

10 novembre 2011
13 aolt 2011

23 décembre 2011
05 septembre 2011
20 avril 2011

10 aolt 2011

01 décembre 2011
02 septembre 2011
16 novembre 2011
19 janvier 2011

09 octobre 2011

Examen

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat
056012016870
056012016871
056012016872
056012016873
056012016874
056012016875
056012016876
056012016877
056012016878
056012016879
056012016880
056012016881
056012016882
056012016883
056012016884
056012016885

056012016886

Nom et prénom

MURNOZ ARAYA Gastén Alonso

NARIO BUSTAMANTE Agustina

OJEDA COLOMBO Emiliano

OLIVARES MORALES Francisca Catalina
PEREZ GONZALEZ Gustavo

RAPSON MIQUEL Florencia Luna

RAU TORAL Cristian

ROJAS GAJARDO Felipe Ignacio

RUIZ JACQUES Martin Jesus

SILVA MIRANDA Clemente

URZUA ESPINOSA Antonio

URZUA GARRAO José Miguel
VALENZUELA YANEZ Bruno Enrique
VASQUEZ CARABALI Martin Nicomedes
VEPORI PENA Vanina

WEBER DACARET Jorge Adolfo

ZUNIGA PINOCHET Matilde

Date de naissance
29 juillet 2011

18 octobre 2011
13 juillet 2011

21 septembre 2011
10 février 2012

07 février 2012

19 janvier 2012

01 ao(t 2011

03 novembre 2011
22 novembre 2011
24 juin 2011

22 décembre 2011
07 mars 2012

30 octobre 2011
14 juillet 2011

20 juin 2011

20 septembre 2011

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Admis-e
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